
 
 
Banzai – KuPSin kannattajat ry 
 
 
 
Banzai on KuPSin pelejä aktiivisesti seuraava porukka, joka pyrkii antamaan oman panoksensa KuPSin 
menestykseen ja tuomaan tunnelmaa otteluihin tunnustamalla kelta-mustia värejä ja kannustamalla 
suosikkejaan. Banzain päämäärä on olla näkyvä ja kuuluva kannustusjoukko KuPSin koti- ja myös 
mahdollisimman monessa vieraspeleissä. Tavoitteemme on reilulla ja mahtavalla kannustuksella siivittää 
omamme menestykseen vastustajaa ja heidän kannattajiaan kunnioittaen. Toki pyrimme tukemaan 
kuopiolaista jalkapalloelämää muillakin tavoilla. Jäseniä on melkein jokaisessa osassa Suomea (Kuopio, 
Helsinki, Pielavesi, Vaasa, Jyväskylä, Lahti, Oulu,…) ja omat alaosastotkin Helsingissä ja Jyväskylässä.  
 
Banzailla on oma kannattajalehti Banzine ja internetissä aktiivisesti päivitettävät kotisivut, joita seurataan 
ympäri Suomea. Sivuilta löytyy mm. kuvalliset peliraportit otteluista, lupsakkaa keskustelua sisältävä 
foorumi ja tietoa vierasmatkoista, jotka pyritään järjestämään jokaiseen peliin. 
 
 
Liittyminen? 
 
 
Mikäli olet kiinnostunut liittymään banzailaisten seuraan ja hyötymään merkittävistä jäseneduista ja/tai 
tukemaan Banzain toimintaa, niin liity Banzain jäseneksi. Lisätietoa saat internetistä 
(http://www.banzaikups.net tai banzai@banzaikups.net) tai jututtamalla banzailaisia. Internetistä löytyy mm. 
yhdistyksen säännöt. 
 
Banzain jäseneksi voit liittyä lähettämällä postia yhteystietoinesi (nimi, osoite, puhelin, sähköposti ja ikä) 
osoitteeseen banzai@banzaikups.net tai ottamalla yhteyttä banzailaiseen ja maksamalla sopivan 
jäsenmaksun, jotka ovat 15 € (10 € <18-vuotiaalta) varsinaiselta jäseneltä ja 100 € kannattajajäseneltä 
(Tuusniemen Op 478740-218241; viestiksi yhteystietosi). 
 
Varsinaisena jäsenenä saat mm. seuraavat edut: jäsenkortti, jäsenhinta bussimatkoille, Banzinet postitse 
kotiin, Banzai-tuotteet jäsenhintaan, yhteistyökumppaneiden ja seuran edut. 
 
Mikäli olet tai yrityksesi on kiinnostunut kannattamaan palkittuakin kannattajatoimintaa, voit tukea toimintaa 
hyötyen itsekin tuestasi kannattajajäsenenä, jolloin saat mm. seuraavat edut: linkin Banzain kotisivulle (yli 
100000 käyntiä vuodessa) ja mainoksen Banzine-kannattajalehteen (á painos 200 kpl). 
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tilinro 478740-218241 TILISIIRTO   GIRERING 
Saaja 

Banzai – KuPSin kannattajat ry 
Nimi, osoite, puh. ja e-mail 

Maksaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allekirjoitus 

Viitenro    ––– 
Tililtä nro  Eräpäivä    asap EUR 15 / 10 / 100 
 


